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KULTURFONDEN FÖR FINLAND OCH NORGE 
UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2023 OCH FÖR DET FÖRSTA 
HALVÅRET 2024 
Meddelande 10.5.2023 
 
 
Styrelsen för Kulturfonden för Finland och Norge sammanträdde 12.4.2023 och fattade beslut om 
utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2023 och det första halvåret 2024. Antalet 
ansökningar riktade till den finländska fonddelen var sammanlagt 110 och styrelsen beslöt att dela 
ut bidrag till 52 sökande till ett sammanlagt belopp om 44 830 euro. 
 
”Fonden är nöjd med att ha fått så många kvalitativa, bilaterala ansökningar från olika håll i 
Finland. Vi tog också emot flera ansökningar än året innan. De beviljade bidragen omfattar allt från 
metallmusik till kultur och vetenskap. Bland de bidrag som beviljades inom vetenskap märks bland 
annat ett forskningsprojekt om finländska krigsbarn i Norge år 1940”, berättar ordföranden för 
fondens finländska utskott Eero Hokkanen.    

Kulturfonden för Finland och Norge skall främja kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och 
Norge samt öka den ömsesidiga kännedomen om respektive länder. För att uppnå detta syfte 
beviljar fonden bidrag för olika samhälls- och kulturprojekt. I fondens finländska styrelse sitter 
ordföranden, konsultativ tjänsteman Eero Hokkanen samt ledamöterna rektor, VD Teemu Kokko 
och generalsekreterare Tove Ekman. 

Följande projekt fick bidrag av den finländska fonddelen: 

Samhälle och demokrati 
 
Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry, Helsingfors, 1400 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska gäster till en nordisk kulturtidningskonferens i Uleåborg i maj 
2024.  
 
Mäkipartio ry, Joensuu, 1000 euro 
Logibidrag för 50 finländska scouter i samband med en scoutresa till Norge.  
 
Rissanen, Marjo, Helsingfors, 350 euro 
Resebidrag till Oslo och Trondheim i samband med ett projekt inom ramen för hälsoinformatik.  
 
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry, Helsingfors, 2000 euro 
Bidrag för finländska social- och hälsoorganisationers studieresa till Oslo för att bekanta sig med 
lokala social- och hälsoorganisationers verksamhet och praxis.   
 
Litteratur 
 
Huutomerkki ry, Uleåborg, 400 euro 
Resebidrag för att bjuda in en norsk författare till Oulun Muusajuhlat-ordkonstfestivalen i augusti 
2023.  
 
Media 
 
Tigern, Helsingfors, 700 euro 
Resebidrag för två frilansjournalisters reportageresor till Norge i samband med tidskriften Ny Tids 
temanummer om den nordiska landsbygdens framtid.  
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Studieresor och lägerskolor 
 
Aistimus ry, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag för estetikstuderande vid Helsingfors universitet i samband med en studieresa till Oslo.  
 
Linnajoen koulu, Borgå, 1000 euro 
Logibidrag i samband med högstadieelevers studieresa till Norge.  
 
Suolahden-Äänekosken Pohjola-Norden ry, Suolahti, 1000 euro 
Logibidrag i samband med en studieresa till Øvre Romerike för att starta ett vänskolsamarbete 
mellan Konneveden lukio och en lokal skola.  
 
Tampereen steinerkoulu 6.B-luokka 2022-23, Tammerfors, 1500 euro  
Resebidrag till Norge i samband med lågstadieelevers lägerskola.  
 
 
Vetenskap 
 
Holm, Sophie, Helsingfors, 220 euro 
Resebidrag till Oslo för att göra arkivforskning inom ramen för ett forskningsprojekt om turism i de 
nordiska länderna.  
 
Kattoristikoiden ratkojat, Åbo, 1500 euro 
Resebidrag till Bergen för att ordna gemensamma workshops och träffar med forskare inom 
arkeologi och historia vid Universitetet i Bergen. 
 
Knuuttila, Raila, Fiskars, 350 euro  
Resebidrag till Oslo för att intervjua professor Christina Voigt vid Universitetet i Oslo inom ramen 
för en doktorsavhandling.  
 
Lehtovaara, Heidi, Helsingfors, 400 euro 
Resebidrag till Oslo i samband med en doktorsavhandling om immigrerade kvinnors erfarenheter 
kring arbetssökande.  
 
Nybonn, Alexander, Helsingfors, 300 euro 
Resebidrag till Bergen inom ramen för en doktorsavhandling inom juridik.  
 
Päärnilä, Ossi, Jyväskylä, 260 euro 
Resebidrag till Oslo för att samla material på Riksarkivet för en monografi om finländska krigsbarn i 
Norge år 1940.  
 
Sivonen, Marja Helena, Tammerfors, 400 euro 
Resebidrag till Trondheim för att delta i konferensen ”Beyond crisis/Beyond normal: A social 
science and humanities conference on sustainability” som anordnas av Norges teknisk-
naturvitenskapelige universitet i september 2023. 

 
 
Musik 
 
Aléa, Helsingfors, 800 euro 
Resebidrag till Oslo för att delta i showcase-evenemanget Folkelarm i november 2023.  
 
Helsinki Jazz ry, Vanda, 1050 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norsk-finländska musikgruppen Ville Lähteenmäki Trio att spela i 
en jaZZanti-konsert i Helsingfors på hösten 2023.  
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Hetan Musiikkipäivät ry, Enontekis, 800 euro 
Resebidrag för att delta i en tonsättarworkshop som leds av tonsättaren Frode Fjellheim i Tromsö. 
 
Ho, Tze Yeung, Helsingfors, 700 euro 
Bidrag för informationsmaterial i samband med produktionen av mikrooperan "Det här är 
ögonblicket" som framförs på Alexandersteatern i Helsingfors i augusti 2023 som en del av 
Helsingin oopperakesä/Helsinki Contemporary Opera Festival. 
 
Kulturföreningen Katrina r.f., Mariehamn, 1050 euro 
Resebidrag till Åland för norska stråkkvartetten Opus13:s medverkande på Katrina Kammarmusik-
festivalen i augusti 2023.  
 
Kuorovaihto, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag för två finländska körer för att besöka Stjernekoret i Oslo inom ramen för ett 
körutbytesprojekt.   
 
Lieksan Vaskiviikon kannatusyhdistys ry, Lieksa, 800 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska valthornsmusikern Inger Besserudhagen att hålla en 
mästarkurs under Lieksan Vaskiviikko i juli 2023.  
 
Mantere, Miro, Helsingfors, 350 euro 
Resebidrag till Tromsö för att fortsätta arbetet inom ramen för det tvärkonstnärliga projektet 
”Äänen lähteellä - Jiena álgu” tillsammans med den samiska musikern Niko Valkeapää.  

 
Paulig, Hedvig, Helsingfors, 350 euro  
Resebidrag till Norge för en konsert med musik av Armas Järnefelt, Jean Sibelius och Edvard 
Grieg i Troldhaugen i Bergen på våren 2024.  
 
Philomela ry., Helsingfors, 350 euro 
Resebidrag till Finland för den norska musikern Frode Fjellheim för att delta i en workshop med 
kören Philomela.  
 
Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys, Helsingfors, 2000 euro 
Bidrag för kostnader i samband med Finländska barockorkesterns besök till Oslo Early Music 
Festival i oktober 2023.  
 
Suomen Harpistit ry, Helsingfors, 800 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska harpspelaren och tonsättaren Uno Vesje till Helsinki Harp 
Festival 2023.  
 
Suvilehto, Ukri, Tyrnävä, 400 euro 
Resebidrag till Norge i samband med norsk-finländska metalbandet Abbaths fjärde albums 
skapandeprocess och PR-turné.  
 
Tuomarila, Aleksi, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag för den norsk-finländska musikgruppen Alexi Tuomarila Trio i samband med Rochester 
International Jazz Festival i New York och National Nordic Museum i Seattle sommaren 2023.  
 
Uljas, Kaisamaija, Helsingfors, 250 euro  
Resebidrag för att delta i Hittiparit-sångseriens föreställningar i Oslo i september 2023.  
 
Scenkonst 
 
Espoon kaupunginteatterisäätiö sr, Esbo, 1000 euro 
Logibidrag för en norsk arbetsgrupp från Transiteatret-Bergen i samband med gästspel av 
föreställningen “03:08:38 – Tilstander av unntak” på Esbo Stadsteater i oktober 2023. 
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Kaikki liikkuu ry, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag för en arbetsgrupps resor till Norge i samband med en föreställning och workshoppar 
inom ramen för verket ”TANSSIJA/DANCER”. 
 
LUST r.f., Helsingfors, 400 euro 
Resebidrag för att bjuda in teatervetaren André Eiermann att hålla en kortkurs i teatervetenskap 
under Hangö Teaterträff i juni 2023.  
 
Suomen nuorisoseurat ry, Vanda, 1000 euro 
Transportbidrag för en gemensam teatervandring med Noregs Ungdomslag.  
 
Suomen Teatterit ry - Finlands Teatrar rf, Helsingfors, 2000 euro  
Resebidrag inom ramen för mentorskapsprogrammet ”Nordic Ambitions” som riktar sig till 
teaterchefer i Norden.  
 
Taiteilijayhdistys Hiljaisuus ry, Rovaniemi, 800 euro  
Resebidrag för finländska festivalarrangörer för att bekanta sig med festivaler i norra Norge under 
sommaren 2023.  
 
Zodiak Presents ry / Zodiak – Uuden tanssin keskus, Helsingfors, 1000 euro 
Logibidrag för den norska dansgruppen Carte Blanche i samband med föreställningen av verket 
”BIRGET; ways to deal, ways to heal” på Dansens Hus i Helsingfors i september 2023.  
 
 
Film  
 
B-Plan Distribution Oy, Helsingfors, 750 euro 
Bidrag för att bjuda in Ella Marie Hætta Isaksen, som spelar huvudrollen i filmen ”Anna joen 
virrata”, till Helsingfors. 
 
Finnanimation, Åbo, 400 euro  
Resebidrag till Norge i samband med föreläsningar om boken ”Nordic Animation” samt deltagande 
i Fredrikstad Animation Festival 2023.  
 
Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa ry, Helsingfors, 1500 euro  
För att presentera nya norska filmer och filmskapare under festivalen Helsinki International Film 
Festival – Rakkautta & Anarkiaa i september 2023. 
 
Paakkanen, Einari, Helsingfors, 350 euro 
Resebidrag till Tromsö och Finnmark för bakgrundsforskning i samband med en dokumentär om 
kväner.  
 
Walhalla rf, Helsingfors, 1500 euro  
Bidrag för att visa norsk film i Finland.  
 
 
Bildkonst 
 
Frame Contemporary Finland, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag till Oslo inom ramen för en gemensam utställning och sommarskola i samarbete med 
UKS - Young Artists’ Society.  
 
Helsinki Photo Festival ry, Helsingfors, 800 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska experter att delta i ett nordiskt seminarium som ordnas på 
Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland under Helsinki Photo Festival år 2023. 
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Lapin taiteilijaseura, Rovaniemi, 1500 euro 
Resebidrag för norska konstnärer i samband med utställningen Young Arctic Artists i Rovaniemi i 
augusti-september 2023. 
 
Suomen sarjakuvaseura ry, Helsingfors, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in norska serietecknare till Helsingfors seriefestival 2023.  
 
Tanner, Emilia, Helsingfors, 400 euro 
Resebidrag för att delta i grupputställningen “Kunstnerboken: unik og mangfoldig” och i ett 
seminarium som ordnas i Kristiansand på hösten 2023.  
 
Transcendent Productions ry, Rovaniemi, 350 euro 
Resebidrag för att bjuda in den norska graffitikonstnären Eirik Falckner till Jälkiä Pohjoiseen / 
Traces to the North-evenemanget i huvudstadsregionen i augusti 2023. 
 
Vierinen, Viivi, Helsingfors, 800 euro 
Resebidrag till Tromsö för att delta i The Arctic Writers-festivalen i juni 2023.  
 
Yli-Hallila, Tellervo, Helsingfors, 800 euro 
Resebidrag till Kvalnes för att organisera och katalogisera Maaretta Jaukkuri Foundation-
stiftelsens bibliotek.  
 
 
Ytterligare information:  
 
Kulturfonden för Finland och Norge/sekretariatet 
fonderna@hanaholmen.fi  
Hanaholmsstranden 5 
02100 Esbo 
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